OTYET

OB UCMONTHEHUW YUYPEXXAEHWEM MJAAHA EFO ®VMUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH

YupexpaeHune

O6ocob6neHHoe nogpasgenexHne

Yupegutens

HaumeHoBaHMe opraHa, ocyLecTBASKLWEr0 NOJTHOMOYUA
yupeautens

Bug puHaHcoBoro obecneyeHunsa (gesTenbHOCTU)
MeproAnYHOCTL: KBapTalbHasi, rogosas

EguHMLA u3MepeHus: py6

HanmeHoBaHue nokasartens

JAoxoasl - BCErO

Joxoabl OT 0KasaHuA nnaTHbiX ycnyr (paboTt), KomneHcauyuii 3aTpar

Ha 1 AauBapsa 2020 r.

MyHuuMNanbHOe aBTOHOMHOE yuYpeXxAeHne A0N0NHUTeNbHOro o6pasoBaHna "[leTckas My3blkanbHas wkona Ne3" ropoackoro
okpyra ropog Ctepnutamak Pecnybnukn bawkopToctaH

cybcmans Ha BbINOMIHEHME FOCYAapCTBEHHOro (MyHMLMNanbHOro) 3agaHusa

1. floxoabl yupexaeHusa
MICNoNHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHWit

Kopg Koa YTBEpXaeHo

cTpo- aHanu- NNaHOBLIX yepes nuuesble yepe3s 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEKaccoBbIMU
Kn TMKN HasHa4eHun cuyeTa cueta yupexaeHus onepauusamm
2 3 4 5 6 7 8

010 24 963 400,00 24 963 400,00

040 130 24 963 400,00 24 963 400,00 N

®opma no OKY [

fata

no OKMO

no OKTMO

no OKMoO

Fnasa no BK

no OKEW

ntoro

9

24 963 400,00
24 963 400,00

KOAbI
0503737

01.01.2020

33804794

80745000

706

383

Cymma OTKNOHEeHnsa

10



MicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEHW

Kog Kopg, YTBEpPXAEHO
HavmeHoBaHue nokasarens CTpo-  aHanu- NNaHoBbIX ue CyMMa OTK/IOHeHUs
- pe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU y
P MK HasHaueHUli yepes nnuesble cyeTa cueta yupexaeHms onepaunaMy uToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopbl - BCero
200 X 24 963 400,00 24 963 400,00 - - — 24 963 400,00

B TOM 4ucne:

Pacxofjbl Ha BbINNaTbl NEPCOHANY B LENSAX 06ECNEUYEHNS BbINONHEHUS (DYHKLUI
rocyAiapcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHBIMK) OpraHamu, KaseHHbIMM
YUPEXAEHNUSIMU, OpraHaMmn ynpasieHns rocyjapCTBeHHbIMYN BHEGHOAXKETHBIMY 200 100 22 657 026,87 22 657 026.87 22 657 026.87

Pacxofbl Ha BbiNnaTbl NEPCOHANY KA3EHHbIX yUpPexaeHwii

200 110 22 657 026,87 22 657 026,87 — - : 22 657 026,87
doHp onnatbl Tpyaa yupexaeHuit

200 111 17 404 429,47 17 404 429,47 — - — 17 404 429,47
B3HOCbI N0 06513aTe/IbHOMY COLMaNbHOMY CTPax0BaHWIO Ha BbINAATbI N0
onnate TpyfAa paGoOTHUKOB M UHble BbiNNaTbl PaGOTHUKAM yupexaeHui 200 119 5252 597,40 5252 597,40 5 252 597,40
3aKynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans o6ecnevyeHns rocyfapcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA 200 200 2 302 454,56 2 302 454,56 2 302 454,56
ViHble 3aKynkn ToBapoB, paGoT v ycnyr Ans obecnevyeHuns rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMLMNAbHBIX) HYXA, 200 240 2 302 454,56 2302 454,56 2302 454,56
Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr

200 244 2 302 454,56 2 302 454,56 - - — 2 302 454,56
CoynanbHoe o6ecneyeHne u NHble BbINIaThl HaceNeHNIo

200 300 3 600,00 3 600,00 - - : 3 600,00
VHble BbINMaTbl HaceneHNo

200 360 3 600,00 3 600,00 . - : 3 600,00
VHble GlofKeTHble acCUrHOBaHUA

200 800 318,57 318,57 - . . 318,57
Ynnata Hanoros, CGOPOB W WHbIX MaaTexei

200 850 318,57 318,57 - . . 318,57
Ynnata uHbix nnatexei

200 853 318,57 318,57 - - . 318,57

PesynbTat ncnonHeHuna (geduuunt /npomumt)
450 790 X



HanmeHoBaHue nokasarens

VCTOUYHWKN hrHaAHCHUpOBaHUS feduumnTta CpeacTs - BCENO
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830);
(ctp. 500 = - cTp. 450)

B TOM 4ucne:

BHYTPEHHME UCTOYHUKN
U3 HUX:

Jloxofbl OT NEPEOLEHKN aKTUBOB

YBE/IMYEeHNE CTOUMOCTH LieHHbIX Bymar, KpoMe akuuit U MHbIX (PUHAHCOBbIX
MNHCTPYMEHTOB

YMeHbleHne CTOMMOCTU LieHHbIX GyMar, KpoMe akuuil U UHbIX (hMHAHCOBbIX
MHCTPYMEHTOB

yBenuueHue 3afl0/MKEHHOCTM N0 CCyAam W GI0[XETHbIM KpeauTam

YMeHbLIEeHNE 3afj0/KEHHOCTU NO CCYAaM U GIO4XKETHbIM KpeanTam

YBENUYEHNE BHYTPEHHUX [ONTOBbLIX 06513aTENLCTB

YMEeHbLIEHNE BHYTPEHHUX A0NTOBbIX 0653aTENLCTB
[lBUXKEHNE [EHEXHbIX CPEeACTB
NoCTyNNEeHNE [EHEXHbIX CPEACTB Npoune
BbIGLITUE [JEHEXHbIX CPEACTB

BHewHNe NCTOUHUKN
N3 HUX:

YBENMYEHNE CTOMMOCTU LEHHbIX Gymar, KpoMe akuuii U MHbIX DUHAHCOBbIX
MHCTPYMEHTOB

YMEHbLEHNE CTOUMOCTN LEHHbIX Bymar, KPOMe aKLuil N NHbIX PUHAHCOBBIX
MHCTPYMEHTOB

YBeNMUYeHne 3af0/HKEHHOCTM N0 CCyAaM W GIOAXETHbIM KpeauTam

YMeHbLIEeHNEe 3afJ0/KEHHOCTU N0 CCYAaM 1 GIOAXKETHbIM KpeauTam

YBenuueHne BHEWHUX AONTOBbIX 0693aTeNbCTB

YMeHblleHne BHELWHNX AONTOBbIX o6sa3aTenbCTB
N3mMeHeHNe ocTaTKOB cpeacTs
yBennyeHne oCTtaTtkoB cpencTts, BCero

YMEHblUEHNE 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro

VI3MeHeHMe 0CTaTKOB M0 BHYy TPEHHUM 060POT aM CPeACTBYUPEXAeHUs

B TOM uucne.
yBeNIMYEHNE OCTATKOB CPEACTB YyUPeXAeHUs

YMEHbLUEHNE OCTAaTKOB CPEeACTB yUpEXAeHus

3. ICTOYHUKMN PUHAHCUPOBaHUA feduumnTa CPEeACTB YUpeXaeHus

Kog
cTpo-
Kn

500

520

520

520

520
520
520

520

520
590
591
592
620

620

620
620
620

620

620
700
710

720

730

731

732

Kopg
aHanm

TUKKN

3

171

520

620
540
640

710

810

510
610

520

620
540
640

720

820

510

610

510

610

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHaueHuni

Yepes nuuesble
cyeTa

-24 965 439,68

24 965 439,68

McnonHeHo NMaHoBbIX Ha3HayeHuWit

yepe3 6aHKOBCKME cyeTa

uepes Kaccy
yupexgeHus

7

HeKaccoBbIMU
onepayusmu

8

ntoro

-24 965 439.68

24 965 439,68

®dopma 0503737 ¢ 3

CymMma OTKNOHeHus

10



BMEHEHMe OCTaTKOB MO BHYTpPEHHUM pacyeTam
B TOM 4ucne.

yBe/iMyeHne ocTaTKkoB No BHYTpeHHUM pacyetam (KT 030404510)

YMeHblIeHNe 0CTaTKOB MO BHyTPeHHUM pacyeTam (A1 030404610)

820

821

822



HanmeHoBaHue nokasartens

M3meHeHNe ocTaTKOB pac4yeT OB NO BHYTPEHHUM MNpUBNEYEHNAM CPpeaCTB

B TOM 4yucne:

yBenMyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBEYEHUNIO OCTATKOB
cpepacTB (KT 030406000)

yMeHblUEeHNe pacyeToB M0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNI0 OCTATKOB
cpepcTs W T 030406000)

830

831

832

Kopg yTBE eHO
TBEPXAEH
aHanun pa
nNaHoBbIX uepes nuuesble
_— HasHauyeHuii cyeta
3 4 5
X

MCnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHui

yepe3 6aHKOBCKME cyeTa

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMMW
onepauusmm

8

ntoro

dopma 0503737 c. 4

CyMMa OTKNOHEeHUSA

10



4. CBefileHMA 0 BO3BpaTax 0CTAaTKOB Cy6CUAWI M pacXxoAoB NPOLWbIX NeT
MponssegeHo BO3BPaTOB

Ko Kop
HanmeHoBaHue nokasaTens A anannt HEeKaccoBbIMU
CTPOKMN yepes nuueBble cyeTa yepes 6aHKOBCKMe cyeTa yepes Kaccy yupexpaeHus uToro
VKU onepayuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTKOB cybCuanii npoLwnbix neT,
BCErO 910 X -
M3 HUX MO KOJaM aHanuTUKN:
BbI6GbITME AEHEXHbIX CPEACTB U NX 3KBUBANEHTOB
911 610
Bo3BpalleHo PacxofoB MPOLbIX N1eT, BCEro 950
M3 HUX MO KOAaM aHaUTUKU:
MocTynneHune Ha cyeT 6l04KeToB 951 510 - - - _ _
MoposoBa W.H. PykoBOAMTENb IY -¢*?
(pacwudposka nognucu) (huHaHcoBO- (pacwwndposka nognucu)
3IKOHOMUYECKOW Cy>KGbl
Pbiukosa J1.10.
(pacwudposka nognucu)
LeHTpannsosaHHasa 6yxranTepus
(HanmeHoBaHue, OTPH, WHH,KMM, mecToHaxoxgeHne
Pykosogutens
(ynonHomouat nnyo) (AOMKHOCTb) (nognuceb) (pacwmndposka nognucu)
NcnonHuTens Habukaesa A.M.
AONMKHOCTL (noanuci (pacwwudpoBka nognucu) (TenedoH, e-mail)

" 17 " chespansa 2020 r.

Moanucan: Mopo3sosa MpuHa HukonaesHa
DN: C=RU, OU=[upektop, O=MAY JO
«aML N23», CN=Mopososa MpuHa
HukonaesHa, E=dmsh3.str@mail.ru
OcHoBaHue: 5 NoATBepPXAato 3TOT JOKYMEHT
CBOEli yA0CTOBEPSIIOLLEN NMOANUCHID

Hara: 2021-09-01 12:28:19
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